20.903.26t10001-29^ para Íi Contratação cle empresa para Íbrnecimento de filmes e insumos
para ser utilizatlo na processadora automática de filmes llaios-X, que atende as

necessirlatles tlo F-undo lVlunicipal de Saúcle de Capela do Alto Alegre- IlA. cuit'r valor e de

ItS 28.312,80 (Vinte e oito mil trezentos e doze reais e oitenta centavos).

Capela do Alto Alegre- BA. 29 cle Maio de 2025

ITIiILA A ALMETDA
A l1 Contratação

DESPACHO

P.REFEITU RA MU NICIPÀL DE

CAPELA NO AtTO ALEGRE " BAHIA

TtrRMO DE LATTFICAÇÃO
Dispensa tle Licitação nu 04612025

('onsiclaruurclo o teor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

[...]

MEDICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o no 20.901.26110001-29, referente à Contratação de empresa para
fornecimento de Íilmes e insumos para ser utilizado na processadora automática de Íilmes Raios-X, que atende
ss nece§sidades do Fundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Àegre- BA, no valor global de R$ 28.312,80
(Vinte e oito mil trezentos e doze reais e oitenta centayos). Cumprindo assim com as disposições emendas pela
legislaçiio aplicável à espécie e pelo EgÉgio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Búia. Capela do Alto
Alegre- BA, 29 de Maio de 2025.